
Odběrate]_:

l-akulťní nemocnice v Motole
Ociděl*=::í nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 ]_B Praha 5 - Moto}

ID:
Datum :

289787
17 . 10 .2018

ť/LOWQ44
Objednávka ěís1o : 2729891

rČi;: 00064-2o3
DIč: CZOO 064203 Dodavatel: Tel :

Fax:
INLAB Medical s. r. o.
Karmelitská 3'79/tB
118 00 Praha ]_

Vyři zu j e, :

'ťelefor:

Dodejte na adresu:
SZM }-N Motol
Komunikační uzel -2D

př*;íiLrka zboží po 6:00 až 20:00, Úr:*Čt 5: O0 až 20:0O, pá 5:00-]-5; O0

-Olr]*li;.á,várlie u Vás :

?139/4'ů KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospěIé VK 2"LF a FN Moto1

Název Poěet
]- }{C EI{ERGE katetr balónkorrý PTCA 2,0/I2
álKs H7 4 93 927 612200

1Ks

2 GUIDEZILL,\ II, nrikrokatetr raváděcí PTA 6F
alKs H7 4939335150ij0

1Ks

3 Dl-át vodící k rotablátoru 0.006inx330cm
:a
a:l I r!Ď HB022282400:0

1Ks

4 Kate tr rotablační sjyst'éfit J- , 2Sr.un

álKS H,ll!92363]_0020
1Ks

5 EI4ERGE MR katetr balónkowý PTCA 1_,5mmx1-5mm 1 KS
á 1 Ks H749391-93]_5]-50

6 CřlCiC}i P'I PLUS clrát vodící 18i)cm
á]-Ks lí,7l),9]-ZL6LOlií1

]- Ks

-/ J-'lrT\)r\/ ],^!^*-r vodíci vaskulárlií 6E, LeftBU3,5 1 Ks/ Uv_\vLl ÁclLcL

á 1KS H749392647]-;l0
Celkem bez dane:
Celkem s daní:

72 319/07
84 613,56

i {I$,íT2897B7) )

Doďávaný rnateriál musí bý,u v soulaiiu se zákony 22/t997 Sb. a 268/20L4 Sb.

CC.l,; cll,x.vil;, 5ě řídí srrrlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.



Fai].-tura ltlusí splr'i,ovat všechny rrá]-ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
rriusí i:irt easlárra zároveřt se zbožírn. Splatnost faktur je 60 dní.
],d*, dod;icírn iistě i faktuře uvádějti; vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
l:ernůže být převzato a faktura v-yří3ena.
i;odávejte pouze celá balení.
Žáclárrre obratenr o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Oi_.l;*:d,riávky v }rodrr<ltě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
ý í,-ijL; rsLri} sttrluv ilrinisteirstva v,nit:_,a ČR v souladu s § 6 odst.1
;*:iůIl.t ;":. 3riu/20/5 sb, o regiscru snrluv.
i,,en1-.J.i io}rodnuto jirrak, považujte objedrrávku nerryřízenou do jednoho měsice
z. a zrušelrou,
us uatrrí u j ednárrí se řídí Oběanským zákoníkem (č . 89 / 20t2 Sb . )


